
LKŠF prezīdija sēdes protokols Nr.2 

2017.g.04.novembris 

Sēdē piedalās: Vilnis Strautiņš, Artis Gaujēns, Aivars Kažoks, Uldis Strautiņš, 

Nikolajs Limanskis. 

Darba kārtība: 

1. Par LKŠF 25 gadu jubilejas turnīru organizāciju. 

2. Par jaunu spēlētāju iesaistīšanu korespondencšaha turnīros. 

1.V.Strautiņš:šogad aprit 25 gadi kopš uz Latvijas Šaha federācijas Korespondencšaha 

komisijas bāzes ir dibināta mūsu federācija (14.martā) un kopš 1992.g.20.septembra 

LKŠF ir ICCF locekle. Pasaules valstu korespondencšaha federācijas tradicionāli rīko 

turnīrus par godu savām jubilejām.Lai popularizētu LKŠF darbību pasaulē ir 

ierosinājums rīkot LKŠF 25 gadu jubilejas turnīru. Sīkāk par to informēs Artis 

Gaujēns. 

A.Gaujēns: Mums ir iespēja rikot LKŠF 25 gadu jubilejas turnīru ICCF serveri. Tā kā 

pasaulē ir pieprasījums pēc turnīriem ar reitinga ziņā aptuveni vienlīdzīgiem 

sastāviem, pie tam arī turnīriem ar pieticīgām reitinga prasibām, ierosinu LKŠf 25 

gadu jubilejas turnīru izsludināt A,B,C,D grupās ar dažādiem spēlētājureitinga 

līmeņiem. Grupas komplektēt pēc dalībnieku pieteikumu saņemšanas.  

2. A.Gaujēns: Lai veicinātu jauniešu iesaistīšanos korespondencšaha turnīros ir 

uzsāktas pārrunas ar šaha treneriem, aicinot viņus ieinteresēt jaunos šahistus par 

korespondencšahu. Šis spēles veids palīdzētu nostiprināt viņiem atklātņu repertuāru 

un celt spēles meistarību. Lai atvieglotu jauniešu iesaistīšnos ierosinu atbrīvot viņus 

no turnīru dalības maksas. Tāpat ierosinu atbrīvot pensionārus un attālinātus lauku 

šahistus. 

LKŠF prezīdijs, noklasījies V.Strautiņa un A.Gaujēna ziņojumus, vienbalsīgi nolemj: 

Uzdot A.Gaujēnam organizēt LKŠF 25 gadu jubilejas turnīrus četrās dažāda spēlētāju 

reitinga grupās, 

Atbrīvot no dalības maksas turnīros jauniešus, pensionārus un attālinatus lauku 

šahistus. 

 

Sēdes vadītājs:                                                                 V.Strautiņš 

Protokolists:                                                                      A.Gaujēns 

 


